MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

BRUSQUE - GABINETE

PORTARIA Nº 208/2022 - GAB/BRUS (11.01.13.01.01)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Brusque-SC, 31 de agosto de 2022.

O Diretor-Geral do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque, no uso da competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria no 102/2020, de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020,

RESOLVE:

Art. 1º  os servidores e discentes listados abaixo, sob a coordenação do primeiro, aDESIGNAR
constituírem o  do Instituto Federal Catarinense - Campus Brusque:Comitê de Extensão

MATRÍCULA NOME FUNÇÃO

1354780 LEDA GABRIELA ARDILES Presidente

1914511 VANDERLÉIA GEMELLI Presidente/Suplente

6271090 ANGELA MARIA DE MENEZES Docente/Titular

3724584 DENIS CONTINI Docente/Titular

1024793 EDDY ERVIN ELTERMANN Docente/Suplente

1058797 ANDRE FELIPE KNOP TAE/Titular

2165214 ELISANGELA SILVA LOPES RICARDO TAE/Titular

1760135 KARIN REGINA LISBOA CHAPIEWSK TAE/Suplente

1158723 RAZIERI BERTI KLUWE TAE/Suplente

2021326519 ALANA LUANE RODRIGUES CÂMARA Discente/Titular

2022000950 CAMILI CRISPIM Discente/Titular

2022005894 ANA LUIZA POSTAI Discente/Suplente

2022001625 ESTHEFANY BATISTA DA SILVA Discente/Suplente

Art. 2º A Carga horária será de até 04 horas semanais ao Presidente e de até 02 horas
semanais aos demais membros. Com validade até 31 de maio de 2024.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

(Assinado digitalmente em 31/08/2022 15:15)
EDER APARECIDO DE CARVALHO

DIRETOR GERAL - TITULAR

CAMP/BRUS (11.01.13)

Matrícula: 1066751

Processo Associado: 23514.000006/2022-14

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 208 2022 PORTARIA 31/08/2022 b584ad33ca

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf